
Leerdoelen H5 Periode 3 en 4 Slotopdracht    

nr onderdeel leerdoel 

Dit gaat 
nog niet 
zo goed 

Dit 
lukt 
bijna 

Dit 
kan ik 

1 
Slotopdra
cht Ik kan een compleet informatiesysteem bouwen    

2  Ik kan daarbij effectief samenwerken    

3  Ik kan een Plan van Aanpak maken    

4  
Ik kan werken volgens een Plan van Aanpak 

   

5  Ik werk volgens de planning in de PvA    

6  Ik kan feedback verwoorden en     

7  Ik kan reflecteren op proces en product    

8      

9  
Nog doelen afhankelijk van het keuzedeel. 

   

10      

11      

12  
 

   

13      

14      

 


